
 
 

Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 

CHAMADA COMPLEMENTAR DE MATRÍCULA 

Edital 05/2017 – cursos de Especialização 

 

A Secretaria de Educação a Distância da UNIVASF, tendo em vista o resultado 

de processo seletivo para cursos de especialização (Edital 05/2017 e suas 

alterações), homologado pelo Edital nº 12/2017 

(http://portais.univasf.edu.br/sead/noticias/EditaldeHomologao12Resultadofinal.

pdf), e considerando a Chamada de Matrícula, já divulgada, processo em 

andamento, bem como o cumprimento dos itens 11.6 e 11.7 do Edital nº 

05/2017, resolve: 

Divulgar Chamada Complementar de candidatos(as) classificáveis a serem 

matriculados(as) em cada polo de apoio presencial, objetivando o 

preenchimento de vagas remanescentes. 

Período da matrícula: 31/10 a 1º/11/2017 
Local da matrícula: Polo de Apoio Presencial escolhido, pelo candidato, no ato 
da inscrição, anexo I desta Chamada. 
 
No ato da matrícula, o(a) candidato(a) deve levar a documentação constante 
do item 11.3 do Edital 05/2017 (cópia e original para conferência). Os 
formulários necessários foram disponibilizados na página da SEaD/Univasf 
(http://portais.univasf.edu.br/sead) 
 

Petrolina, 30 de outubro de 2017. 
 

 

David Fernando de Morais Neri 
Secretário de Educação a Distância da Univasf – em Exercício 

http://www.sead.univasf.edu.br/processoseletivo/index.php?token=1
http://portais.univasf.edu.br/sead/noticias/EditaldeHomologao12Resultadofinal.pdf
http://portais.univasf.edu.br/sead/noticias/EditaldeHomologao12Resultadofinal.pdf
http://portais.univasf.edu.br/sead/noticias/EditaldeHomologao12Resultadofinal.pdf
http://www.sead.univasf.edu.br/processoseletivo/index.php?token=1
http://www.sead.univasf.edu.br/administrator/arquivos/formularios%20matricula%20especializacoes.doc
http://portais.univasf.edu.br/sead


 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

 

Especialização em Gestão Pública Municipal 
 

Polo Curso Nome do Candidato 
CPF do 

Candidato 
Colocação Demanda Assinatura 

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal KELLEN KARINE SOUZA DA SILVA 4656782548 31 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal PATRICIA DA SILVA SOUZA 405322593 32 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal THOMAS SANTOS FERREIRA 1934664570 33 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal CIRIVALDA LOPES FERREIRA 727999516 34 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal WELINGTON ARAUJO SOUZA FILHO 3394787563 35 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal MARCIO LUIZ  DA SILVA SOUZA 3874875571 36 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal CAURA DAMASCENO ALVES PINTO 82538697549 37 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal HEMERSON CARDOSO GUIMARAES 62167804504 38 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal POALLA DE AZEVEDO ALENCAR 4032646503 39 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LUZILENE ROSA MOREIRA BALIZA 57168482572 40 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal RONALDO OLIVEIRA FERREIRA 2785029542 41 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal BRAULIO BONFIM VIANA BONFIM VIANA 44298900720 42 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal ROMERSON DE SOUZA BEZERRA 4426348463 43 Demanda Pública  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LUCINEIDE FERREIRA DA SILVA LUCAS 766580580 44 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal CLECIO GONCALVES GOMES DOS SAN 1595968580 45 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 57339112553 46 Demanda Pública  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal CAROLINE MENEZES TOSAKA PARENTE 994564430 31 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal CARMEN IRIAS DUARTE CARDOSO 55852360244 32 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal MARCOS ALBERTO DE MATTOS DUARTE 99619156587 33 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal GESSICA TAMIRES BARBOSA SILVA 8663446403 34 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LETICIA LAUANY GOMES BEZERRA 6507622400 35 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal 
RANNA VALERIA DOS SANROS 

RODRIGUES 
5108449526 36 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal MURILO BARBOSA DE CARVALHO 4216333524 37 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LUCILIA DA SILVA SOUZA 52039587500 38 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal ELIELTON DE AMORIM COELHO 9752355404 39 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal ANA CRISTINA CAFÉ DOS REIS 1258801540 40 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal EDICA NUNES FERNANDES 4199864563 41 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LIVIA NUNES DOS SANTOS 4525068590 42 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LAISSA NOGUEIRA DANTAS ALMEIDA 7046958475 43 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal RICARDO PATRESE DA SILVA BARBOSA 2658691530 44 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal LUCIANA SANTOS ANDRADE SOUZA 66651077520 45 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal TELMA DUARTE DE SOUZA 83979832520 46 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal KEINA LIRA DE OLIVEIRA COUTO 4709504555 47 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal GERSON DOS SANTOS GOMES 6253745506 48 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal SIMONE MELO DOS SANTOS 95942696500 49 Demanda Social  

JUAZEIRO - BA Gestão Pública Municipal 
TAURINO FERNANDES DE SOUZA 

FERNANDES DE SOUZA 
7547200559 50 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal RENAN FERREIRA DA SILVA 98791494591 31 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MARA AUGUSTA DE CASTRO AMORIM 370003578 32 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal JOSE ORLANDO DE SOUZA LEAL 4736644451 33 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal LUCEVAL GOMES 31112196404 34 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal SHIRLEY DA SILVA GOMES 1505951585 35 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal 
POLLYANNA DE ARAUJO TORRES 

ROMARIZ 
3576437479 36 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal KLERISSON GOMES SARMENTO 77951573515 37 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal RITA DE KACIA BEZERRA SIQUEIRA 70898367468 38 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MIRIAM DE SOUZA GONCALVES 93585837549 39 Demanda Pública  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ANDREA DE MENEZES AMANDO 6303478409 40 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ROSILEIDE DE SOUZA COSTA 24650206847 41 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal JOSE ARI POVOAS SOUTO FILHO 9590675409 42 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal KARLA DANIELLY DE FREITAS RIBEIRO 3222533490 43 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal CICERA JUSSIMARA DA SILVA OLIVEIRA 589886533 44 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal LUCIANO FERREIRA DE ARAUJO 54736293500 45 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal DIEGO BATISTA E SILVA 963075365 46 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MARINALVA CARVALHO ROMAO 68153996487 47 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal POLIANA NUNES DE OLIVEIRA 5483160401 48 Demanda Pública  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal LUCAS RAFAEL MONTEIRO BELFORT 2152316517 31 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ZAINAB FARIDA KICKE 5989587627 32 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MILTON AUGUSTO DE MEDEIROS NETO 8134315496 33 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ROBERTA MARIA ARRUDA DE MATTOS 4259798499 34 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal GLEISON CRUZ MIRANDA DE OLIVEIRA 7594718437 35 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal YAN FELLIPI OLIVEIRA SILVA 10724904476 36 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ERENICE SA SANTOS 68178743434 37 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MIKAELLEN KALYANNY MOURA 7969568475 38 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

FERREIRA 

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal 
JOSEPHANA NERI TAVARES DE MELO 

VIEIRA 
88812855415 39 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ROBERTA CALADO BATISTA COELHO 4390433440 40 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal DEYLAYNY AMORIM BEZERRA 5124969431 41 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ANA NATHALLIA ALVES DA SILVA 7208035431 42 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal CATIA SIMONE MOREIRA 91646340515 43 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ADRIANA GOMES RODRIGUES 5304337450 44 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal EURIPEDES GOMES DE CARVALHO JR 40696227487 45 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MARIA APARECIDA EVANGELISTA FREIRE 2312657430 46 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal DANIEL DE LIMA CLAUDINO 3730641441 47 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 3474469576 48 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal LAINA RAMOS DOS SANTOS 7013474495 49 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ROSEANY DE MENEZES GUERRA 903577445 50 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal CALEB AUGUSTO TEIXEIRA AMORIM 4965934474 51 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 7498046458 52 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MARIA FABRIZIA SILVA MARINS 2405627477 53 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal 
NATANAEL ALEIXO DA COSTA 

MARREIROS 
6856864426 54 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal MISCHAEL KARINN ALVES PEREIRA 3187189440 55 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal ELISANDRIA DE CASTRO ALVES 98476645449 56 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal SERGIO JOAO DE SOUZA 9141489403 57 Demanda Social  

PETROLINA - PE Gestão Pública Municipal EDLANIA MARQUES BINGA DA ROCHA 10013311417 58 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

 Especialização em Desenvolvimento Infantil 

Polo Curso Nome do Candidato 
CPF do 

Candidato 
Colocação Demanda Assinatura 

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
THALITA SILVA DE CASTRO 

MACIEL 
2977775560 38 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
MARIA IZABEL PEREIRA DE 

SOUZA 
7379940457 39 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil VANESSA LANTYER 3082885560 40 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil JULIANA AMORIM ANDRADE 6259474440 41 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil SANDRIELLY QUEIROGA NUNES 10273320483 42 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
RISONEIDE RAIMUNDA DA SILVA 

FORTE 
5840319473 43 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil EDINEIA PEREIRA SOBRINHO 2530084505 44 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil JORGEANE LOPES BRITO 2692168399 45 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
SIMARA PAULINA DA SILVA 

OLIVEIRA 
970267517 46 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil VANESSA SANTOS GUALBERTO 80715907549 47 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
WALERIA MENDES DE 

CARVALHO DOS ANJOS 
4759692436 48 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil ANGELA MARIA DOS SANTOS 86952595449 49 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil CLAUDIANE DOS SANTOS SILVA 4510076541 50 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
EUNICE JULIANA ALMEIDA 

VILELA AMORIM 
3684730408 51 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
JOAQUINA LOPES DE SOUZA 

ARRUDA 
6571906406 52 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
LINDANETA DE SOUSA DE 

AMORIM 
2775009409 53 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil YRAMAIANE TOMAZ DA SILVA 7345302423 54 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil MARINA LOPES DE SOUSA 7700543402 55 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
ISABELA OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO 
85768249575 56 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil ARYELE REBECA SOUZA PEREIRA 11127956426 57 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil LARA DOS SANTOS NASCIMENTO 1809543266 58 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
JOSIENE FERREIRA DE SOUZA 

ADOLFO 
98475320449 59 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil ELIENA ANA DOS SANTOS 8440927460 60 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil JAILSON DE SOUZA LOPES 10652459471 61 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil TATIANE LIMA DE SOUSA 74236547368 62 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
THAIS CHRISTINE SANTANA 

SILVA 
3123125556 63 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil MARIA LUIZA SOUZA BRITO 7875028477 64 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
KATYANE SUMARA MEDEIROS 

COELHO 
4091098436 65 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

 

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil FRANCINALDO GALVAO DA SILVA 2707511307 66 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil JUCIENE BAHIA DA SILVA PAIVA 2994816547 67 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
MICHELE DE CASSIA  SABINO 

MOREIRA 
5914837693 68 Demanda Social  

PETROLINA - PE Desenvolvimento Infantil 
IOLANDA LEANDRA LEITAO 

BIONE BARRETO 
33637407 69 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

 
 
 
 

Especialização em Libras 



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

Polo Curso Candidato CPF Colocação Demanda Assinatura 

JUAZEIRO -BA Libras NEUZA MONTEIRO 44663781420 45 Demanda Pública  

JUAZEIRO -BA Libras CARINA ELIDA LUNA LIGO 22510231863 46 Demanda Pública  

JUAZEIRO -BA Libras FRANCICLEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 70694699500 47 Demanda Pública  

JUAZEIRO -BA Libras FABIANA MARTINS FERREIRA 7175427425 48 Demanda Pública  

JUAZEIRO -BA Libras HENRIQUE JURUNA SILVA SANTOS 1452685517 49 Demanda Pública  

JUAZEIRO -BA Libras JANILLY SANTOS DE CARVALHO 8399416410 45 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras NATALIA DOS SANTOS ALVES GONCALVES 2066328510 46 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MARIA MARGARETE NUNES RIBEIRO SOARES 3565922435 47 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras ROSANGELA CRUZ SILVA 2751059465 48 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras REBECA TAVARES OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4779351502 49 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MARIA NAIANE  DA ROCHA PLACIDO 2908051397 50 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras EMANNUELA SABRINA DA COSTA FEITOSA 68679033553 51 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MARLEIDE BONFIM DOS SANTOS 495586501 52 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras DAIANE DE SOUZA SANTOS 2917292580 53 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras JUCILEIDE EDUVIRGENS DA COSTA 55284329368 54 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MAIRA CAVALCANTI COELHO 7574387419 55 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

JUAZEIRO -BA Libras JARCIA SILVA RIOS 3707082539 56 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MARCILIA DA SILVA SOUZA 48889385553 57 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras DIEGO JOSE DE OLIVEIRA FELIX MARTINS 1348776595 58 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras JESICLEIDE BATISTA DA SILVA SOUZA 1119628547 59 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras CARLOS MAGNO NASCIMENTO DA ROCHA 62162918587 60 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras 
JACYARA LILISMONE BARROS GONCALVES 

CINTRA 
97336190510 61 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras FRANCISLAINE DE JESUS SILVA 85838115556 62 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras JOSELANIA DE SOUZA SILVA 7213775480 63 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras MARINA NOGUEIRA ARAUJO SA 8943525478 64 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras LUCIENE GOMES BARBOZA 3197274407 65 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras PRISCILLA SAYONARA DE SOUSA BRANDAO 7426608425 66 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras ANA PAULA FERREIRA DE MORAIS 79367860587 67 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras EDLENE MARIA SOARES DE SOUSA 78533872372 68 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras ADRIANO OLIVEIRA PANTALEAO 276815564 69 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras RAIANNE GUIMARAES EVANGELISTA 4258403520 70 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras CARLOS ROBERTO SANTOS DA SILVA 38751887568 71 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras VANESSA NASCIMENTO SOUZA ARAUJO 6339746411 72 Demanda Social  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF) 

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)  

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE 

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 

 
 
 

 

JUAZEIRO -BA Libras MONICA FERREIRA BRITO 5409839420 73 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras LUMA MIRELY DE SOUZA BRANDAO 10048041483 74 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras REJANILDO ROBSON CANDIDO DE SOUZA 9106916490 75 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras ROZEANE ARAUJO DA SILVA 91493838334 76 Demanda Social  

JUAZEIRO -BA Libras JACQUELINE HERMOGENS DE OLIVEIRA 3269279566 77 Demanda Social  


